



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSIS/CASEO/AD/SA/US/SO28/2.3-02/2020
FECHA: 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

EN MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, SITA EN GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N, COLONIA UNIVERSITARIA, C.P. 70805, ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS **10:15 HORAS DEL DÍA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020**, DÍA Y HORA SEÑALADO PARA QUE TENGA VERIFICATIVO LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES ADQUIRIDOS MEDIANTE EL CONTRATO **UNSI/CASEO/AD/SA/US/SO28/2.3-02/2020** DE FECHA **25 DE NOVIEMBRE DEL 2020**, DERIVADO DE LA **ADJUDICACIÓN DIRECTA POR EXCEPCIÓN A LA LICITACIÓN**, RELATIVA A LA **"ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA ACABADOS DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO DE CUBÍCULOS PARA PROFESORES Y CENTRO DE PATOLOGÍA CLÍNICA E INSUMOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA PLANTA PURIFICADORA DE AGUA**, CON RECURSOS, PROYECTOS, CLAVES PRESUPUESTALES Y PARTIDAS ESPECÍFICAS DESCRITAS EN LA DECLARACIÓN **1.5** DEL CONTRATO ANTES SEÑALADO, EN EL QUE SE REALIZÓ LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS **1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 Y 60**, A LA PERSONA FÍSICA **EZEQUIEL HERNÁNDEZ**. ANTE LA PRESENCIA DEL **L.C.E. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA**, EN SU CARÁCTER DE VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTANTE LEGAL, ASISTIDO EN ESTE ACTO POR LA **L.S.C. RUTH LUCÍA REYES LÓPEZ**, JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y RESPONSABLE DE LA SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO, LA **C.P. ALICIA RIOS VÁSQUEZ**, JEFA DE ALMACÉN DE MATERIALES, ASÍ COMO DE LA **ARQ. RAQUEL LÓPEZ SALVADOR**, JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS, CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO COMO ASESORA TÉCNICA. -----

SE HACE CONSTAR LA COMPARECENCIA DEL CIUDADANO **EZEQUIEL HERNÁNDEZ**, QUIEN SE IDENTIFICA CON LA CREDENCIAL PARA VOTAR DE FOLIO NÚMERO **IDMEX 0434027734115** EXPEDIDA POR EL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL (ANTES INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL), EN CUYO LADO DERECHO APARECE UNA FOTOGRAFÍA A COLOR QUE CONCUERDA CON LOS RASGOS DEL COMPARECIENTE, MISMA QUE SE DEVUELVE AL INTERESADO. -----

ABIERTA QUE FUE LA PRESENTE, CONCEDIDO EL USO DE LA PALABRA EL CIUDADANO **EZEQUIEL HERNÁNDEZ** MANIFIESTA QUE: VIENE A HACER ENTREGA A LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR DE LOS BIENES ADQUIRIDOS POR EL CONTRATO DE REFERENCIA, CONSISTENTES EN:-----

RECURSO: FAM IES CAPITAL 2020
PROYECTO:007 - CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE PATOLOGÍA CLÍNICA (ACABADOS)

PARTIDA ESPECIFICA	PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
225-PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701007001-411225BEAHA0220						
	1	AZULEJO INTERCERAMIC AQUARELLE SHADOW GRAY 25CM X 50CM (CAJA 1.50 M2)	CAJA	100	\$278.00	\$27,800.00
	2	AZULEJO INTERCERAMIC MURETTO GREY 40CM X 60CM (CAJA 1.44 M2)	CAJA	50	\$234.00	\$11,700.00
	3	LOSETA INTERCERAMIC AQUARELLE SHADOW GRAY 60CM X 60CM (CAJA 1.44 M2)	CAJA	1560	\$233.00	\$363,480.00
	4	LAVABO DE SOBREPONER DE UNA PERFORACIÓN COLOR BLANCO, PORCELANIZADO, MEDIDAS LONGITUD: 60.8 CM ANCHO: 47.78CM Y PROFUNDIDAD DE 19.2 CM.	PIEZA	9	\$1,838.00	\$16,542.00
	5	LLAVE DE LAVABO DE SENSOR DE LATÓN SÓLIDO, ACABADO CROMADA PULIDA PRESIÓN DE AGUA 1.5 KG/CM² - 6 KG/CM², PARA 4 BATERÍAS AA.	PIEZA	9	\$2,327.00	\$20,943.00
					SUBTOTAL	\$440,465.00
					IVA	\$ 70,474.40
					TOTAL	\$510,939.40
226-CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701007001-411226BEAHA0220						
	6	TABLACIMIENTO 12.7MM DE ESPESOR MEDIDAS: 1.22M X 2.44M	PIEZA	30	\$445.00	\$13,350.00
	8	BOQUILLA SIN ARENA COLOR GRIS (SACO DE 5 KG)	SACO	240	\$119.00	\$28,560.00
	9	COMPUESTO PARA JUNTAS TIPO REDIMIX CAJA DE 25 KG	CAJA	107	\$250.00	\$26,750.00
					SUBTOTAL	\$68,660.00
					IVA	\$10,985.60
					TOTAL	\$79,645.60
228-MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701007001-411228BEAHA0220						
	10	PUERTA DE TAMBOR, CON TRIPLAY DE PINO DE PRIMERA, PINTURA AUTOMOTIVA COLOR A ELEGIR DE 6 MM. DE 1.00M X 2.20M, INCLUYE CERRADURA DE PERILLA.	PIEZA	17	\$3,550.00	\$60,350.00
	11	PUERTA DE TAMBOR, CON TRIPLAY DE PINO DE PRIMERA, PINTURA AUTOMOTIVA	PIEZA	1	\$3,550.00	\$3,550.00



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSIS/CASEO/AD/SA/US/SO28/2.3-02/2020
FECHA: 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020

		COLOR A ELEGIR DE 6 MM. DE 0.90M X 2.20 M, INCLUYE CERRADURA DE PERILLA.					
						SUBTOTAL	\$63,900.00
						IVA	\$10,224.00
						TOTAL	\$74,124.00
229-VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO							
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701007001-411229BEAHA0220							
	12	VIDRIO FILTRASOL, MEDIDAS: 1.80M X 2.60 M. DE 6 MM DE ESPESOR	HOJA	45	\$1,120.00	\$50,400.00	
	13	VIDRIO REFLECTA PLATA, MEDIDAS: 1.80M X 2.60M. DE 6 MM DE ESPESOR	HOJA	15	\$2,320.00	\$34,800.00	
						SUBTOTAL	\$85,200.00
						IVA	\$13,632.00
						TOTAL	\$98,832.00
231-ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN							
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701007001-411231BEAHA0220							
	15	PERIMETRAL DE 3 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	9	\$430.00	\$3,870.00	
	16	TAPA BOLSA DE 3 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	6	\$245.00	\$1,470.00	
	17	ESCALONADO 3 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	6	\$443.00	\$2,658.00	
	21	CHAMBRANA 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	37	\$309.00	\$11,433.00	
	22	RIEL DE 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	21	\$225.00	\$4,725.00	
	23	CERCO DE 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	32	\$193.00	\$6,176.00	
	24	CERCO OXO DE 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	12	\$420.00	\$5,040.00	
	25	TRASLAPE PUERTA DE 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	21	\$249.00	\$5,229.00	
	26	CABEZAL DE 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	21	\$158.00	\$3,318.00	
	27	ZOCLO PUERTA DE 2 PULGADAS NATURAL DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	21	\$368.00	\$7,728.00	
	28	CARRETELLA ESPAÑOLA NATURAL TIPO NAPOLEON	PIEZA	126	\$9.50	\$1,197.00	
	29	CHAMBRANA DE 2 PULGADAS COLOR BLANCO DE 6.10. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	5	\$294.00	\$1,470.00	
	30	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO CON DOBLE VÁLVULA, PESO MAXIMO DE PUERTA DE 130 KG, FRENO A 90° Y APERTURA HASTA 113°.	PIEZA	3	\$2,055.00	\$6,165.00	
	31	JALADERAS TIPO SOBREPONER NATURA DE 12 CM. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	59	\$15.00	\$885.00	
	32	TUBO DE 1 ½ PULGADAS X 1 ½ PULGADAS BLANCO DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	12	\$234.00	\$2,808.00	
	33	JUNQUILLO PARA PORTA VIDRIO BLANCO DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	11	\$81.00	\$891.00	
	34	PORTAVIDRIO BLANCO DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	11	\$102.00	\$1,122.00	
	35	CERCO PUERTA DE 3 PULGADAS BLANCO DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	8	\$304.00	\$2,432.00	
	36	ZOCLO PUERTA DE 3 PULGADAS BLANCO DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	2	\$454.00	\$908.00	
	37	DUELA LISA DE 5" BLANCO DE 6.10M. MATERIAL: ALUMINIO	PIEZA	50	\$311.00	\$15,550.00	
	38	CHAPA COLOR NATURAL PARA LÍNEA DE 3 PULGADAS	PIEZA	8	\$243.00	\$1,944.00	
	39	CANAL LISTON CALIBRE 26 DE 6.82CM X 3.05M	PIEZA	1800	\$39.00	\$70,200.00	
	40	ÁNGULO DE AMARRE GALVANIZADO CALIBRE 26 DE 6.82CM X 3.05M	PIEZA	640	\$25.00	\$16,000.00	
	41	CANAL DE AMARRE USG CALIBRE 26 DE 6.35CM X 3.05M	PIEZA	25	\$44.00	\$1,100.00	
	42	CANAleta DE CARGA CALIBRE 22 DE 4.10CM X3.05M	PIEZA	740	\$39.00	\$28,860.00	
	43	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14	KILOGRAMO	35	\$45.00	\$1,575.00	
	44	ÁNGULO DE AMARRE CALIBRE 20 POR 3.05M PARA TABLA CEMENTO.	PIEZA	35	\$54.00	\$1,890.00	
	45	CANAL LISTON USG DE 6.35CM X 3.05M CALIBRE 20 PARA TABLA CEMENTO.	PIEZA	50	\$82.00	\$4,100.00	
	48	PUERTA 1 MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE EMERGENCIA DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.20M X 0.50M, TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR INTERIOR EM029, COLOR EXTERIOR AM7086-S, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, GUARDAPOLVOS, BARRA ANTIPÁNICO HORIZONTAL DORMA 8300 ACABADO ALUMINIO, TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA DORMA, BISAGRAS MONETE DE 3/32" X 3 1/2", TOPE ESFERICO MEDIA LUNA.	PIEZA	6	\$21,000.00	\$126,000.00	
	49	PUERTA 2 MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE EMERGENCIA DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.20M X 0.50M, TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR INTERIOR EM029, COLOR EXTERIOR AM7086-S, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, GUARDAPOLVOS, BARRA ANTIPÁNICO HORIZONTAL DORMA 8300 ACABADO ALUMINIO, TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA DORMA, BISAGRAS MONETE DE 3/32" X 3 1/2", TOPE ESFERICO MEDIA LUNA.	PIEZA	4	\$21,000.00	\$84,000.00	
	50	PUERTA 3. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DOBLE HOJA DE 1.60M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.60M X 0.50M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, 2 PASADOR DE SOBREPONER, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".	PIEZA	1	\$20,810.00	\$20,810.00	
	51	PUERTA 4. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.20M X 0.40M	PIEZA	8	\$14,950.00	\$119,600.00	



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES

No. UNSIS/CASEO/AD/SA/US/SO28/2.3-02/2020

FECHA: 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020

		TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, MIRILLA DE 20CM X 40CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".				
52	5	PUERTA 5. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO 1.20M X 0.40M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, MIRILLA DE 20CM X 40CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".	PIEZA	5	\$14,950.00	\$74,750.00
53	3	PUERTA 6. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.00M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.00M X 0.40M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, MIRILLA DE 20CM X 40CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".	PIEZA	3	\$15,208.00	\$45,624.00
54	3	PUERTA 7. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.00M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.00M X 0.40M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, MIRILLA DE 20CM X 40CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".	PIEZA	3	\$15,208.00	\$45,624.00
55	3	PUERTA 8. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.00M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.00M X 0.40M SANITARIO TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC80 PD FUNCIÓN BAÑO TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, REJILLA DE 30CM X 60CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2" Y CIERRA PUERTAS HIDRÁULICO TS COMPAK DORMA.	PIEZA	3	\$15,000.00	\$45,000.00
56	2	PUERTA 9. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.00M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.00M X 0.40M SANITARIO TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC80 PD FUNCIÓN BAÑO TESA, TOPE ESFERICO MEDIA LUNA, REJILLA DE 30CM X 60CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2" Y CIERRA PUERTAS HIDRÁULICO TS COMPAK DORMA.	PIEZA	2	\$15,000.00	\$30,000.00
57	1	PUERTA 10. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE EMERGENCIA DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.20M X 0.50M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR INTERIOR EM029 COLOR EXTERIOR AM7086-S, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, GUARDAPOLVOS, BARRA ANTIPANICO HORIZONTAL DORMA 8300 ACABADO ALUMINIO, TRIM DE CERRADURA CON LLAVE EN MANIJA DORMA, BISAGRAS MONETE DE 3/32" X 3 1/2", TOPE ESFERICO MEDIA LUNA.	PIEZA	1	\$20,149.00	\$20,149.00
58	1	PUERTA 11. MARCA ALFHER PORCEWOL PUERTA DE ACCESO DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.20M X 0.40M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA COLOR EM029, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$15,500.00	\$15,500.00



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES

No. UNSIS/CASEO/AD/SA/US/SO28/2.3-02/2020

FECHA: 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020

		MODELO EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFÉRICO MEDIA LUNA, MIRILLA DE 20CM X 40CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".				
59	12.	PUERTA DE ACCESO DE 1.20M X 2.20M Y ANTEPECHO DE 1.20M X 0.40M TROQUELADA, CON CHAMBRANA PORCELANIZADA, FABRICADAS A BASE DE DOS TABLEROS DE ACERO PORCELANIZADO DOBLEMENTE HORNEADO, CON ESTRUCTURA TUBULAR INTERNA DE ACERO GALVANIZADO Y HONEY COMB PARA AMORTIGUAR EL RUIDO, PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ÚNICAMENTE EN EL CANTO DE LA PUERTA. INCLUYE TORNILLERÍA NECESARIA PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y MARCO CHAMBRANA DE LÁMINA DE ACERO PORCELANIZADO, INCLUYE ANTEPECHO, CERRADURA DE MANIJA INDUSTRIAL MODELO EIFEL AC53PD FUNCIÓN RECAMARA TESA, TOPE ESFÉRICO MEDIA LUNA, MIRILLA DE 20CM X 40CM, BISAGRA MONETE DE 3/32" X 3 1/2".	PIEZA	2	\$15,500.00	\$31,000.00
					SUBTOTAL	\$ 868,801.00
					IVA	\$ 139,008.16
					TOTAL	\$1,007,809.16
227. CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO						
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12701007001-411227BEAHO220						
60		TABLA ROCA ULTRALIGERA DE 12.7MM X 1.22M X 2.44M	PIEZA	680	\$107.00	\$72,760.00
					SUBTOTAL	\$72,760.00
					IVA	\$11,641.60
					TOTAL	\$84,401.60
					SUBTOTAL	\$1,599,786.00
					IVA	\$ 255,965.76
					TOTAL PROYECTO	\$1,855,751.76

(UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESO 76/100 M.N.)

CON LAS CARACTERÍSTICAS QUE SE DESCRIBEN EN LA COTIZACIÓN PRESENTADA POR EL PROVEEDOR, ASÍ MISMO SE RECIBE LA FACTURA ORIGINAL QUE AMPARAN EL TOTAL DE LOS BIENES ENTREGADOS A ESTA UNIVERSIDAD, Y CONFIRMA QUE LOS BIENES ANTES MENCIONADOS SON POR LA CANTIDAD **\$1,855,751.76 (UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESO 76/100 M.N.)**, I.V.A. INCLUIDO.

CONCEDIDO EL USO DE LA PALABRA AL L.C.E. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA, EN SU CARÁCTER DE VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTANTE LEGAL, MANIFIESTA QUE: UNA VEZ QUE LOS BIENES FUERON REVISADOS POR EL ÁREA TÉCNICA SE ESTABLECE QUE SE RECIBE A ENTERA SATISFACCIÓN, SE HACE CONSTAR LA GARANTÍA EN LOS TÉRMINOS QUE SE DESCRIBEN EN EL CONTRATO DE REFERENCIA. POR ÚLTIMO SE RESERVA EL DERECHO A NOMBRE DE LA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR PARA SU MOMENTO OPORTUNO SI EN FUTURO REPRESENTEN VICIOS Y DEFECTOS OCULTOS QUE HAGAN IMPROPIO SU FUNCIONAMIENTO. NO HABIENDO OTROS ASUNTOS QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS **11:00** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE TODOS Y CADA UNO DE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON PARA SU LEGAL CONSTANCIA.

-----CONSTE-----
POR "LA UNSIS"

REPRESENTANTE LEGAL

SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO

L.C.E. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA
VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN
 Cemento, Cal, Varilla,
 Alambón, Tabique,
 Plomería y Electricidad
MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
EL PROVEEDOR
EZEQUIEL HERNÁNDEZ
 R.F.C. HEEZ730410TIA
 CARRET. PUERTO ÁNGEL KM. 98 S/N
 TIERRA NEGRA, MIAHUATLÁN,
 OAXACA
 TEL. 57 203 10
EZEQUIEL HERNÁNDEZ
PERSONA FÍSICA

L.S.C. RUTH LUCÍA REYES LÓPEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. UNSIS/CASEO/AD/SA/US/SO28/2.3-02/2020
FECHA: 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ÁREA TÉCNICA

ARQ. RAQUEL LÓPEZ SALVADOR
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS,
CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO

TESTIGO DE ASISTENCIA

C.P. ALICIA ROSALBA RÍOS VÁSQUEZ
JEFA DE ALMACÉN DE MATERIALES